
UCHWAŁA NR XXXVII/233/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.),
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie uchwalonym uchwałą
Nr XXI/163/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego  z dnia  24.04.2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wykaz placówek (obiektów), w których prowadzona jest działalność w zakresie świadczeń 

medycznych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Statutu”;

2) w § 2 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. W ramach CPR funkcjonuje zakład leczniczy pod nazwą Pogotowie Ratunkowe;

6. Działalność podmiotu leczniczego CPR i zakładu leczniczego Pogotowie Ratunkowe jest tożsama 

w zakresie wykonywanej działalności leczniczej”;

3) Załącznik nr 1 do Statutu CPR w Cieszynie otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1

do niniejszej uchwały;

4) Załącznik nr 2 do Statutu CPR w Cieszynie otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia 
Ratunkowego w Cieszynie.

Id: 21CE0F84-D67B-438B-B2A6-BFD92E61DBA8. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 21CE0F84-D67B-438B-B2A6-BFD92E61DBA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/233/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 listopada 2017 r.

WYKAZ PLACÓWEK Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego

Lp. Nazwa placówki CPR Miejsce prowadzenia działalności

1. CPR Stacja Cieszyn 43-400 Cieszyn,
ul. Bielska 22

2. CPR Stacja Skoczów 43-430 Skoczów,
ul. Krzywa 4

3. CPR Stacja Wisła 46-460 Wisła,
ul. Dziechcinka 4

4. CPR Stacja Zebrzydowice 43-525 Zebrzydowice
ul. Kochanowskiego 28

5. CPR Stacja  Istebna 43-470 Istebna
Istebna 751

6. CPR Stacja Strumień 43-246 Strumień
1-go Maja 17

7. Centrum Powiadamiania Ratunkowego 43-450 Ustroń
Ul. Wczasowa 12

Id: 21CE0F84-D67B-438B-B2A6-BFD92E61DBA8. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVII/233/17 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego i  

Zakładu leczniczego „Pogotowie Ratunkowe” 

 

 

 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Sekcja Eksploatacji 

RADA 

SPOŁECZNA 

Samodzielne 

Stanowisko  

ds. Pracowniczych  

SEKCJA 

FINANSOWO 

KSIĘGOWA 

ZASTĘPCA 

Dyrektora                           

ds. Medycznych 

KIEROWNIK 

Komórki 

Organizacyjnej  
ds. Technicznych 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

 

Samodzielne 

Stanowisko  

ds. BHP i PPOŻ 

Zespoły 

Ratownictwa 

Medycznego 

 

Ambulatoria 

 

Zespoły 

Transportowe 

 

Sekcja 

Zaopatrzenia  

i Administracyjno 

Gospodarcza 

Sekcja 

Warsztatowa 

Stanowisko  

ds. Informatyki  

i Obsługi 
Komputerowej 

Zakład leczniczy 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 

 

RADCA 

PRAWNY 

 

KIEROWNIK             

ds. Medycznych 

 

PERSONEL 

LEKARSKI 

Id: 21CE0F84-D67B-438B-B2A6-BFD92E61DBA8. Podpisany Strona 2




